



Itsenäisyyspäivän aika Imatralla

Tiedote **24.11.2017 14:42**

Imatralla itsenäisyyttä juhlitaan sinivalkoisin värein ja country-musiikin tahdissa

Imatralla juhlitaan itsenäisyyspäivää kahden päivän ajan. Juhlat alkavat tiistaina 5.12. perinteisellä lasten itsenäisyyspäivän juhlalla.

- Juhlasta on haluttu tehdä vähän juhlavampi näin Suomi 100 juhlan kunniaksi, kertoo viestintäsihteeri Laura Inkinen. Ohjelmaa on enemmän kuin aikaisempina vuosina ja aikaa on varattu hieman enemmän.

Etkot kirjastolla

Itsenäisyyspäivän aaton juhlinta jatkuu Kulttuuritalo Virrassa. Kirjastot ympäri Suomen juhlistavat 100-vuotiasta Suomea järjestämällä etkoja. Imatran pääkirjastossa esiintyvät klo 14–17 Taidekoulu Estradi ja Sirkus Soihtu. Musiikista vastaa Trio Wallenius, joka esiintyy Kahvila Virrassa.

Country-musiikkia kaupungintalolla

Etkot jatkuvat kaupungintalolla kello 17.30, jolloin ohjelman aloittaa tervetuloivotuksen jälkeen beatboxaaja Henriikki Pöntinen. Illan pääesiintyjä on Dark Ride Brothers, joka aloittaa soiton noin kello 18.30. Musiikin lisäksi illan aikana nähdään Body Percussionia, Kusankun miekkaesitys ja Sirkus Soihdun Illuusio esitys. Etkot päättyvät kello 21.

Kulttuuritalo Virta valaistaan sinivalkoisin värein ja lamput syttyvät kello 18, samaan aikaan liput liuhuvat kaupungintalon lippusaloissa valaistuina.

Itsenäisyyspäivän juhlintaa perinteisin menoin

Itsenäisyyspäivä aloitetaan perinteiden mukaan juhla jumalanpalveluksella Tainionkosken kirkossa. Juhlasaarnan pitää rovasti Matti Tuomisto ja liturgina toimii kirkkoherra Arto Marttinen, musiikista vastaa Imatran Seurakunnan puhallinorkesteri johtajanaan Ismo Vänskä.

Kunniakäynneille sankarihaudoille lähdetään kello 11.30 kaikilla viidellä sankarihaudalla. Päättilaisuus on tänä vuonna Tainionkosken hautausmaalla, jossa puhujana on valtuutettu Airi Aalto.

Hernerokkaa kaikelle kansalle Kulttuuritalo Virran edustalla

Kulttuuritalo Virran ympäristössä alkaa ulko-ohjelma kello 12.00. Tarjolla on 500 ilmaista annosta hernerokkaa Jääkäri Bikers'n soppatykistä ja jälkiruuaksi voi ostaa Rajasotilaskotiyhdistykseltä Sotkun herkkuja. Ulkona esittäytyvät Kaakkois-Suomen Rajavartiosto, Raja- ja merivartiokoulu sekä Immolan erikoisrajajääkärikomppania. Lisäksi tanssitaan Suomi 100 -tanssi Tanssistudio Jamin tahdittamana ja ihailaan Suomi 100 graffiteja.

Itsenäisyyspäivän juhlakahvit tarjoillaan Kulttuuritalo Virran kahvilassa kello 14 ja varsinainen itsenäisyyspäivän juhla alkaa Karelia-salissa kello 15. Juhla noudattelee perinteistä kaavaa, juhlapuheen pitää kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Ilkka Nokelainen, musiikista vastaavat Imatran soittokunnat yhdessä, Karjalan harmonikkaorkesteri ja Imatran Immet. Lisäksi kuullaan Pekka Rädyn lausuntaesitys ja nähdään Impien ja Tanssistudio Jamin yhteisesitys. Juhla loppuu Veeti Tikkasen esittämään Finlandia-hymniin ja yhteislauluna laulettavaan Maamme-lauluun.

Ilotulitus Virran puistossa

Juhlan loputtua on ilotulitus Suomi 100 hengessä Kulttuuritalo Virran puistossa noin kello 16.30. Ilotulitus on juonellinen ja se on syytä nähdä ja kuulla alusta alkaen.

- Imatralakin haluttiin tuoda ilotulitus osaksi Suomen satavuotisen itsenäisyyden juhlintaa. Näin juhlavuosi saa arvoisensa värikkään lopun, kommentoi Sari Saarinen Kulttuuritalo Virrasta.

Koskinäytökset sinivalkoisin värein

Imatrankoski kuohuu kaksi kertaa 5. ja 6.12 kello 17.00 Suomi 100 juhluvuoden kunniaksi. Tiistai-iltana voi jatkaa koko perheen etkoille, jotka jatkuvat kaupungintalolla kello 17.30 ja itsenäisyyspäivän näytökseen ehtii mukavasti Kulttuuritalo Virran juhlasta ja ilotulituksesta.

- Tällä hetkellä valaistuksen suhteen näyttää hyvältä, olemme käyneet sitä läpi patoremontin työmaajohdon ja valaistuksen toteuttajan kanssa. Koski saadaan valaistuksi sinivalkoisin värein, toteaa koskinäytöksen järjestelyistä vastaava Pentti Miikki. Lumi toisi myös oman sävöksensä näytöksiin.

Katso lisää tapahtumista [Etelä-Karjalan tapahtumakalenterista](#). Tiedotamme niistä myös kaupungin internetsivuilla ja sosiaalisessa mediassa.